
Lindevej Leve/bo i Skagen søger Social- og
sundhedsassisten til aftenvagt

Vil du bruge din uddannelse som social- og sundhedsassistent til bl.a. at varetage de akutte
opgaver, som pludseligt opstår på et plejecenter i en aftenvagt?
Det kan du komme til på Lindevej i Skagen. 
Velkommen til Lindevej i Skagen.
Lindevej leve/bo består af 21 boliger, hvoraf 1 er hotel lejlighed. Boligerne er delt på 3 huse, med 7
boliger i hvert hus.
På Lindevej har vi fokus på den enkelte beboer. Det betyder, at du skal yde pleje og omsorg ud fra
den rehabiliterende tilgang med fokus på ressourcer frem for begrænsninger. Du skal betragte
Lindevejs 20 beboere og deres pårørende som dine vigtigste samarbejdspartnere og arbejder hver
dag for at udvikle det, der giver værdi for beboerne og skabe et miljø, som kommer så tæt på ”eget
hjem” som muligt.
Din arbejdsdag
Som en del af aftenholdet på Lindevej, kommer du til at arbejde tæt sammen med et hold af dygtige
kollegaer. Du er med til at sikre, at beboerne har livskvalitet og glæde i hverdagen. Du vil være en
del af et team på 3, hvor du vil have ansvaret for 7 borger i et hus. 
Vi ser ind i en fremtid, hvor opgaverne omkring borgerne er mere komplekse, så du skal kunne lide
at varetage de mere akutte opgaver der kan opstå.
Vi tror på, at videndeling, koordinering og sparring giver arbejdsglæde og er med til, at vi kan løfte
kerneopgaven bedst muligt. I teamet starter I hver vagt med at aftale, hvordan I bedst begynder
vagten og hvem der gør hvad. 2 dage om ugen afholdes der triage med vores centersygeplejerske.
Ligeledes mødes I også senere og snakker om, der er noget der skal have mere fokus, noget der
afviger fra normen og hvordan I bedst kan hjælpe hinanden i resten af vagten.
Vi forventer at du på lige for med dine kollegaer i aftenvagt, arbejder skiftevis juleaften og
nytårsaften. 
Hos os får du en arbejdsplads:

Hvor du kender din vagtplan min. 8 uger frem●

Hvor vi arbejder med dialog baseret vagtplan og du indgiver ønsker for en 4 ugers periode. ●

Hvor vi sørger for, at du kommer godt fra start og at du får den nødvendige oplæring●

Hvor vi arbejder med en god omgangstone. Vi snakker MED hinanden og respekterer

hinanden og vores forskellige kompetencer.

●

Bliv en del af en arbejdsplads i udvikling
Vi tror på, at udvikling giver arbejdsglæde. Du vil derfor løbende få mulighed for
kompetenceudvikling så du kan dygtiggøre dig i jobbet.
På Lindevej har vi pt. fokus på:

4 gange årligt at udbyde undervisning i sygdomme eller andre problematikker, som er

udpeget som et udviklingsområde.

●

Vores Sprog og sprogbrug   ●

Triage●

At klæde medarbejder godt på, via supervision til komplekse opgaver.     ●

Interesseret?
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte leder Alice Pedersen på telefon:
20 57 59 78 eller mail: alpd@frederikshavn.dk
Yderlige oplysninger
Stillingen er på 37 timer ugentligt, primær aftenvagt, men andet timetal kan aftales. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal forevises inden ansættelse.
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